Colectivo de Condiciones de Trabajo del 

Ministerio de Economía, por graduación de 

estudios a nivel universitario en el grado 

Académico de Licenciatura, se otorgará un 

incentivo único de tres mil quetzales (Q. 

3,000.00); lo cual se distribuye en un mil 

quinientos (Q. 1,500.00) para impresión de tesis y 

un mil quinientos (Q. 1,500.00) por la graduación, 

para la Licenciada Miriam Siomara Pérez Paredes.

1 Q3,000.00 Q3,000.00 PÉREZ PAREDES MIRIAM SIOMARA 40665526

27/10/2025

Pago por adquisición de insumos biodegradables. 

Para uso de la cafetería ubicada en tercer nivel, 

del edificio del Registro Mercantil General de la